一、公告內容

主旨：預告本處修正後壁湖遊艇港基本設施使用管理費收費類目及費率。

依據：行政程序法第 154 條第 1 項。

公告事項：

一、預告機關：墾丁國家公園管理處。

二、預告事項：

（一）修正之依據：墾丁國家公園海域遊憩活動管理方案、墾丁國家公園後壁湖

遊艇活動經營管理要點、墾丁國家公園管理處船席泊位租賃契約書期限屆

滿重新簽訂新約（如附件）及配合「交通部推動遊艇活動發展方案」停泊

費應視碼頭設備狀況由港口機關重新檢討收費標準。

（二）修正事項：墾丁國家公園管理處後壁湖遊艇港基本設施使用管理費收費類

目及費率基準分述如下：

1、船舶停泊費：

（1）營業用遊艇、載客小船等海上遊樂船舶（含娛樂漁船）：按每船總

長度每公尺每月 500 元計收。

（2）自用遊艇、交通船（漁船）：按每船總長度每公尺每月 350 元計收。

（3）公務船舶：免予收費。

（4）水上摩托車、香蕉船等活動器材：按每具每月 500 元計收。

（5）工作、活動平台：按實際測量總長度每公尺每月 250 元計收。

（6）遊艇船架：按每具每日 30 元計收（所屬船舶需停放於後壁湖遊艇

港）。

2、船舶水電費：

（1）營業用遊艇、載客小船等海上遊樂船舶（含娛樂漁船）：按每船總

長度每公尺每月 130 元計收。

（2）自用遊艇、交通船（漁船）：按每船總長度每公尺每月 30 元計收。

（3）公務船舶：免予收費。

（4）水上摩托車、香蕉船等活動器材：按每具每月 100 元計收。

（5）工作、活動平台：按實際測量總長度每公尺每月 20 元計收。

3、陸上置艇區比照修正後收費類目及費率計收。

（三）修正期間：溯自 103 年 1 月 1 日起。

三、對本預告內容有任何意見或修正建議者，請於本預告之公告刊登公報之日起

7 日內陳述意見。

四、連絡管道：

（一）承辦機關：墾丁國家公園管理處。

（二）地址：屏東縣恆春鎮墾丁路 596 號。

（三）電話：08-8867042。

（四）傳真：08-8867041。

（五）電子郵件：yulintako@ktnp.gov.tw